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ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА  
за именување на Росица Милкова Лисичкова  

за член на Одборот за ревизија на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје   
 

 

 

Член 1 

За  член  на Одборот за ревизија  на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  повторно  се именува: 

- Росица Милкова Лисичкова,   

 

 

Член 2 

Мандатот на членот  на Одборот за ревизија трае 4 години. 

 

 

Член 3 

Росица Милкова Лисичкова  има право на месечен надомест за својата работа, во нето износ од 

1100 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРМ. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука , ќе влезе во сила, откога наведеното лице кое е именувано за член на Надзорниот 

одбор на Банката,  ќе добие  согласност од Гувернерот на НБРМ. 

 

 

 

 

 

Претседавач на Собрание 

 на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 

__________________________ 

 


